PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2022                                                                                                                    № 279
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
14.12.2022
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 14.12.2022:
1. Утверждение повестки дня.

2. О смете расходов на обеспечение деятельности Городской Думы города Калуги на           2023 год.

3. Об утверждении сметы расходов на обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты города Калуги на 2023 год.

4. О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

5. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги                  от 08.12.2021 № 277 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на                2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

6. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

7. О внесении изменений в Положение об управлении архитектуры, градостроительства и земельных отношений города Калуги, утвержденное решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 01.02.2011 № 15.

8. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

9. О передаче в собственность служебного жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда в порядке приватизации Кокареву С.А.
10. О передаче в собственность служебного жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда в порядке приватизации Гаджирову Э.Н.
11. О передаче в собственность служебного жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда в порядке приватизации Флегинской Г.М.

12. О передаче в собственность служебного жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда в порядке приватизации Федоренко М.В.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                           Ю.Е. Моисеев
PAGE